

## DODATOK č. 2

k Zmluve o dielo zo dňa 20.12.2021 na uskutočnenie stavebných prác: „**Renovácia pôvodného a vybudovanie nového parkoviska**“ pre Strednú zdravotnícku školu v Trnave, uzatvorenej podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších predpisov.

### Objednávateľ:

#### Názov a adresa:

Stredná zdravotnícka škola  
Daxnerova 6, 917 92 Trnava

#### Zastúpený:

PhDr. Katarína Hrašnová, PhD., MPH - riaditeľka

#### Osoby oprávnené na jednanie vo veciach:

##### a) zmluvných:

PhDr. Katarína Hrašnová, PhD., MPH - riaditeľka

##### b) technických:

PhDr. Katarína Hrašnová, PhD., MPH - riaditeľka

#### Bankové spojenie :

Štátna pokladnica

#### IBAN :

SK35 8180 0000 0070 0049 4495

#### IČO :

00607371

#### DIČ :

2021191029

#### Číslo telefónu:

033/59 14 145

#### e-mail:

[szstt@zupa-tt.sk](mailto:szstt@zupa-tt.sk)

### Zhotoviteľ :

#### Obchodné meno a sídlo:

**COMFING, spol. s r.o.**

Pod gaštanmi 8, 821 07 Bratislava

#### Zastúpený :

Ing. Gabriel Frajkor

#### Osoby oprávnené na jednanie vo veciach:

##### a) zmluvných:

Ing. Gabriel Frajkor

##### b) technických:

Ing. Róbert Frajkor

#### Bankové spojenie :

VUB, Tatra banka

#### Číslo účtu (IBAN):

SK49 0200 0000 0011 3528 7453

SK21 1100 0000 0026 2225 1663

#### IČO :

35 681 918

#### IČ DPH :

SK2020355183

#### Číslo telefónu :

02/43191500

#### e-mail :

[comfing@slovanet.sk](mailto:comfing@slovanet.sk)

#### Zapísaný

Obchodný register OS Bratislava I. ODD: Sro  
vložka číslo: 10222/B

## Článok I. Cena za dielo

Týmto dodatkom č.2 k Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 21.12.2021 na zhotovenie stavby, **„Renovácia pôvodného a vybudovanie nového parkoviska“** pre Strednú zdravotnícku školu v Trnave, uzatvorenej podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších predpisov, sa zmluvné strany dohodli o doplnenie zmluvy v článku IV., bodu 4.1 o práce navyše:

práce na komunikácii	6 738,69 €
ostatné práce	1 632,12 €
práce pre závoru	2 134,41 €
dodávka brány	2 500,00 €
spolu bez DPH	13 005,22 €
DPH 20 %	2 601,04 €
<b>spolu</b>	<b>15 606,26 €</b>

Cena diela z dôvodu navyše realizovaných prác sa mení a upravuje nasledovne:

Cena diela spolu s DPH podľa Zmluvy o dielo ..... 112 902,91 €

**Cena diela podľa tohto dodatku č. 2 k zmluve celkom s DPH ..... 128 509,17 €**

/slovom: jednostodvadsaťosemtisícpäťstodeväť eur sedemnášť centov/

## Článok II Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo a je možné ho meniť len písomnou formou po dohode oboch zmluvných strán.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo a jej prílohy, nedotknuté týmto Dodatkom č. 2 zostávajú v platnosti.
3. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je súpis navyše prác.
4. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden je určený pre Objednávateľa a jeden pre Zhotoviteľa.
5. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

V Bratislava dňa 22. 4. 2022

V Trnava dňa 22. 4. 2022

## Rekapitulácia

Názov stavby: Stredná zdravotnícka škola, Trnava  
Názov objektu:

[illegible]

Bratislava 09.03.2022

## Súpis naviac prác

[illegible]

COMFING, spol. s r.o.

Pod gaštanmi 8, 82107 Bratislava

ICŌ: 35681918

## Súpis naviac prác

**Názov stavby:** Stredná zdravotnícka škola, Trnava

**Názov objektu:**

Por číslo	Kód cenníka	Kód položky	Skrácený název položky (etapy)	Merná jednotka	Množstvo výmera	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
								jednotková	spolu	jednotková	spolu
			Ostatné práce:								
1.	013	96105511	Búranie železobetónu	m <sup>3</sup>	4,560	163,00	743,28			2,400	10,944
2.	013	97908	Nakladanie sute	t	10,990	5,36	58,66				
3.	013	97908111	Odvoz sute do 1 km	t	10,944	9,75	106,70				
4.	013	979081121	Priplatok do 16 km	t	164,160	0,32	52,53				
5.	244	979131409	Poplatok za skladné	t	10,944	26,00	284,54				
6.	767	767 91	Demontáž stôžiara osvetlenia	ks	1,000	156,00	156,00				
7.			Čistenie ul. vpusti	ks	3,000	76,80	230,40				
			spolu:				1 632,12				
			Práce pre závoru:								
8.			Ručný výkop ryhy	m	70,000	21,60	1 512,00				
9.			Základy pre závoru	ks	3,000	127,50	382,50				
10.			Zarezanie betónu	m	10,000	13,40	134,00				
11.			Búranie betónu pri vykope ryhy pre závoru	m <sup>3</sup>	1,700	62,20	105,91				
			spolu:				2 134,41				
			Dodávka brány								
12.			Dodávka brány	ks	1,000	2 500,00	2 500,00				
			spolu:				2 500,00				